
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Klusais centrs, Strēlnieku iela 7

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 132.00 m²

 Istabas 4

 Stāvs 2 / 7

 Cena 607 000 EUR

 Cena par m² 4 598 EUR

  

  

Šis elegantais, plašais 4 istabu dzīvoklis jaunajā luksusa
dzīvokļu projektā ART LUXURY HOUSE Rīgas klusajā centrā ir
domāts pircējiem, kas raduši pie vislabākā, un nekā cita.
Dzīvoklis atrodas modernas 7 stāvu jaunceltnes 2.stāvā, Jūsu
rīcībā būs 53,3 kv.m plaša viesistaba ar skatu uz skaistākajām
jūgendstila pērlēm apvienota ar virtuves zonu, 3 komfortablas
guļamistabas ar skatu uz klusu pagalmu 16,4 kv.m, 15,6 kv.m un
15 kv.m, kā arī 2 vannasistabas. Apdare - baltā. Cena bez
mēbelēm.

ART LUXURY HOUSE ir jauns luksusa dzīvokļu projekts Rīgas
klusajā centrā, kas piedāvā visu, kas nepieciešams, lai jūs justos
kā elites pārstāvis.

ART LUX...
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH487853 

  

  

Daiga Maniķe
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 28232009

daiga.manike@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH487853
https://www.ober-haus.lv/OH487853
https://www.ober-haus.lv/OH487853
http://www.tcpdf.org

